
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

児童生徒用机・椅子の購入2 入 札 件 名

関市立安桜小学校　他１０校3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）シバタ 1 27,439,020

（株）ハヤシ事務器 5 31,900,000

（有）カンエイ事務機 4 31,200,000

（株）タカラヤ 辞退

創文堂事務機（株）関支店 2 29,501,500

（株）三和商会　関営業所 3 30,416,400

(株)ＩＳＧ 7 38,700,000

（有）宇佐見木工所 6 34,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 30,182,922円 (うち税 2,743,902円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）シバタ

12 納 入 期 限 令和 6年 3月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 し尿  第  9  号

＜千疋　コミプラ＞処理場ＴＮＰ計更新工事2 入 札 件 名

関市千疋　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月19日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 11,133,100

6 最 低 制 限 価 格 金 円10,125,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

工事等級に対応する技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

松村工業（株） 5 10,000,000

三愛物産（株）岐阜支店 3 9,820,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 9,550,000

藤田電機工業（株） 2 9,650,000

名三工業（株）岐阜営業所 4 9,950,000

メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部 6 10,120,000

島津システムソリューションズ（株）名古屋支店 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 10,505,000円 (うち税 955,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 5年 7月25日　～　令和 6年 2月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  12  号

＜特環　洞戸＞洞戸地内汚水管布設工事2 入 札 件 名

関市洞戸　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月19日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,171,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）葵組 辞退

（有）山重興業 辞退

落札（株）長屋組 1 1,960,000

（有）カワショウ　武芸川支店 辞退

（有）板取造園土木 辞退

西尾工務店 辞退

（有）武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,156,000円 (うち税 196,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）長屋組

12 工 期 令和 5年 7月25日　～　令和 5年10月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  52  号

生活関連道路維持補修　四季ノ台（４－１５５号線）他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市四季ノ台　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月19日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,614,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 4 6,900,000

はさま建設（株） 4 6,900,000

（有）丸武建設 2 6,800,000

中村基礎工業（株） 3 6,860,000

小澤兄弟重機（株） 入札書不着

（株）柴田組 入札書不着

（有）イースト 6 6,920,000

落札（有）丸喜玉田工業 1 6,690,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,359,000円 (うち税 669,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）丸喜玉田工業

12 工 期 令和 5年 7月25日　～　令和 5年10月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都受  第  1  号

総合斎苑調整池機能不全対策工事2 入 札 件 名

関市西本郷通　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月19日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,539,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）田中組 2 4,100,000

落札（株）アイジェクト 1 4,000,000

小澤兄弟重機（株） 入札書不着

（株）柴田組 入札書不着

（有）和田組 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（株）佐久間組 辞退

（株）岩見鉄工 辞退

（有）小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,400,000円 (うち税 400,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）アイジェクト

12 工 期 令和 5年 7月25日　～　令和 5年11月 1日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  8  号

１－３１号橋耐荷力検討業務委託2 入 札 件 名

関市平賀町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月19日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,446,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）創信　中濃営業所 3 2,224,000

落札大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 1 2,060,000

（株）野田コンサルタント　関営業所 3 2,224,000

大日コンサルタント（株） 3 2,224,000

（株）テイコク 2 2,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,266,000円 (うち税 206,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所

12 業 務 期 間 令和 5年 7月25日　～　令和 5年10月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関商工高等学校　プロジェクター機器の購入2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）タカラヤ 辞退

落札（株）サンエス 1 1,680,000

（株）三和商会　関営業所 4 1,780,000

（有）カンエイ事務機 辞退

（株）ハヤシ事務器 2 1,720,000

（株）シバタ 3 1,770,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,848,000円 (うち税 168,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）サンエス

12 納 入 期 限 令和 5年 8月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関商工高等学校製図図案装置保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目１番地　関商工高等学校　工業科3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）亀太 2 719,000

（株）日写 3 824,000

（株）エフワン 4 900,000

落札（株）サンエス 1 716,000

大垣機工（株）岐阜支店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 787,600円 (うち税 71,600円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）サンエス

12 納 入 期 限 令和 5年 9月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

公用車（小型貨物自動車）の購入2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所　水道課3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）大塚自動車 1 2,190,000

（株）ミヤチ 4 2,230,000

（株）小川サービス 5 2,246,965

（株）オートライン 2 2,215,000

水野自動車（株） 3 2,220,000

(株)ＴＣＰＢｌａｃｋ 欠席

11 開 札 結 果 落札価格 2,409,000円 (うち税 219,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）大塚自動車

12 納 入 期 限 令和 6年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 選  第  35  号

令和５年関市長選挙　ポスター掲示場設置業務委託2 入 札 件 名

関市内一円3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札青協建設（株） 1 3,900,000

（株）新東建設 2 4,000,000

（株）野田建設 2 4,000,000

亀山建設（株） 辞退

（株）山佐組 4 4,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,290,000円 (うち税 390,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

青協建設（株）

12 業 務 期 間 令和 5年 7月25日　～　令和 5年 9月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集管  第  20  号

＜農集　西神・板白＞不明水対策事業　マンホール点検調査業務委託2 入 札 件 名

関市西神野他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）芙蓉施設センター　土岐営業所 2 2,750,000

落札管清工業（株）岐阜営業所 1 2,700,000

（株）東利　岐阜支店 3 2,800,000

ヒルムタ興業（株） 6 2,850,000

（株）高島衛生 3 2,800,000

（株）カワイ工業 3 2,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,970,000円 (うち税 270,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

管清工業（株）岐阜営業所

12 業 務 期 間 令和 5年 7月25日　～　令和 5年11月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  11  号

道路メンテナンス事業　舟洞２号橋補修工事2 入 札 件 名

関市武芸川町谷口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月19日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 19,212,600

6 最 低 制 限 価 格 金 円17,129,200

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）田下建設

（株）長屋組

（株）葵組

（有）山重興業

（有）カワショウ　武芸川支店

（有）板取造園土木

西尾工務店

（有）武長技建

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 工 期 令和 5年 7月25日　～　令和 6年 2月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

武芸川地域内バスの購入2 入 札 件 名

関市役所（関市若草通３丁目１番地）3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）東海伏見 辞退

松田自動車 辞退

（有）林モーター 辞退

（有）後藤モータース 辞退

（有）オートショップムトー

三和オート販売（株） 辞退

（有）ジーツー 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 納 入 期 限 令和 6年 3月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 商  第  67  号

関市みんなの就職サポートセンター高校生企業見学事業バス借上2 入 札 件 名

関商工高等学校　他3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 7月19日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）長良観光バス

近畿日本ツーリスト（株）　岐阜支店 辞退

岐阜乗合自動車（株）団体営業支店 辞退

（株）日本タクシー 辞退

（有）ノーストラベル 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 納 入 期 限 令和 6年 1月30日


